
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.6.29.2015
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 19 lutego 2015 r.

w sprawie określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej 

pojemności

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, ze zm.), art. 6k ust.1- 3 w zw. z art. 6j ust.1 pkt 1, art. 6c ust.1 – 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1399, ze zm.) oraz po przeprowadzeniu 
konsultacji zgodnie z uchwałą nr L/244/10 Rady Gminy Gaszowice z dnia 20 maja 2010 r. w sprawie: określenia 
szczegółowego sposobu konsultacji z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji

na wniosek Wójta Gminy Gaszowice
Rada Gminy Gaszowice
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi 
na nieruchomościach zamieszkałych, położonych terenie Gminy Gaszowice w ten sposób, że opłata za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 
nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w § 2 .

§ 2. Ustala się stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych, położonych na terenie Gminy Gaszowice, w wysokości :

1) 10,00 zł miesięcznie od osoby, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny;

2) 20,00 zł miesięcznie od osoby, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny.

§ 3. 1. Ustala się stawkę opłaty od właścicieli nieruchomości, położonych na terenie Gminy Gaszowice, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne w wysokości :

1) za pojemnik o pojemności  80 l  16,00 zł,

2) za pojemnik o pojemności  110/120 l  22,00 zł,

3) za pojemnik o pojemności  240 l  35,00 zł,

4) za pojemnik pojemności  1100 l  170,00 zł,

5) za pojemnik o pojemności  5 m3  780,00 zł,

6) za pojemnik o pojemności  7 m3  800,00 zł,

w przypadku gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny .

2. Ustala się stawkę opłaty od właścicieli nieruchomości, położonych na terenie Gminy Gaszowice, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne w wysokości:

1) za pojemnik pojemności  80 l  25,00 zł,

2) za pojemnik pojemności  110/120 l  35,00 zł,

3) za pojemnik pojemności  240 l  50,00 zł,

4) za pojemnik pojemności  1100 l  250,00 zł,

5) za pojemnik pojemności  5 m3  850,00 zł,

6) za pojemnik pojemności  7 m3  950,00 zł,

w przypadku gdy odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny .

§ 4. Tracą moc :

Id: 4265F957-F8BC-40B0-9671-34175104E557. Podpisany Strona 1



1) uchwała Rady Gminy Gaszowice nr OG-BR.0007.4.21.2012 z dnia 26 kwietnia 2012 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

2) uchwała Rady Gminy Gaszowice nr OG-BR.0007.12.85.2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia 
stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 kwietnia 2015 r.

 

Przewodniczący Rady

mgr Marek Masarczyk

Id: 4265F957-F8BC-40B0-9671-34175104E557. Podpisany Strona 2




